

Reaporte ApS

Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 12 78 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reaporte ApS
Øresundsvej 5
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41 12 78 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Britt Berg
Peter Ager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor produktion og salg af porte til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 571.764 kr. mod 356.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.855.672	2.497.082
1 Personaleomkostninger	-2.060.134	-1.970.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.000	-23.000
Resultat før finansielle poster	772.538	503.521
Andre finansielle indtægter	3.517	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.899	-40.018
Resultat før skat	732.156	463.503
Skat af årets resultat	-160.392	-107.013
Årets resultat	571.764	356.490
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	571.764	356.490
Disponeret i alt	571.764	356.490

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	63.000
4 Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	73.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.321.856	3.210.568
Varebeholdninger i alt	3.321.856	3.210.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860.119	1.074.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	359.648	241.432
Tilgodehavende selskabsskat	174.834	262.526
Tilgodehavender i alt	1.394.601	1.578.917
Likvide beholdninger	121.121	238.636
Omsætningsaktiver i alt	4.837.578	5.028.121
Aktiver i alt	4.887.578	5.101.121

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	2.892.186	2.320.422
Egenkapital i alt	2.932.186	2.360.422
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	17.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.527	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	947.926	625.862
Anden gæld	870.939	2.097.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.932.392	2.723.699
Gældsforpligtelser i alt	1.932.392	2.723.699
Passiver i alt	4.887.578	5.101.121
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.973.547	1.876.829
Pensioner	40.320	47.847
Andre omkostninger til social sikring	18.234	16.113
Personalemkostninger i øvrigt	28.033	29.772
	<u>2.060.134</u>	<u>1.970.561</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.899	40.018
	<u>43.899</u>	<u>40.018</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	115.000	115.000
Kostpris 31. december 2023	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.000	-29.000
Årets afskrivninger	-23.000	-23.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-75.000</u>	<u>-52.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>63.000</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.320.422	1.963.932
Årets overførte overskud eller underskud	571.764	356.490
	<u>2.892.186</u>	<u>2.320.422</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 204 t.kr., mens selskabet også har årlig leje af biler på 85 t.kr.		